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Motocyklowe lusterka wsteczne romby
fioletowe [22220000687]

Cena 75,00 zł

Numer katalogowy 688

Kod producenta 2222000068707

Opis produktu

Motocyklowe lusterka wsteczne, 1 para uniwersalnych
motocyklowych rombów odblaskowe lusterko wsteczne
zmodyfikowane akcesoria (fioletowe)
 

 

★ Wyraźna widoczność — zastosowana bardzo duża powierzchnia lustra, ta para lusterek wstecznych do wyścigów
motocyklowych zapewnia wysoką rozdzielczość i szerszą wizję, łatwo zobaczyć nadchodzące samochody i przeszkody
oraz zapewnia bezpieczną jazdę.
★ Materiały premium — wykonane z wysokiej klasy metalu i materiałów szklanych, lustra te są odporne na uderzenia i
korozję, idealne do wszystkich warunków atmosferycznych. Możesz mieć pewność, że będziesz go używać przez długi
czas, aby zmniejszyć koszty wymiany i czas.
★Modny wygląd — to lusterko wsteczne ma doskonałe wykonanie, gładkie krawędzie i proces jest rygorystyczny.
Doskonale zastępuje położenie oryginalnego lusterka wstecznego, wykwintny i luksusowy, aby Twój pojazd przyciągał
wzrok.
★ Łatwy montaż - jest łatwy w instalacji, bez żadnych skomplikowanych procedur, idealnie pasuje do pojazdu, można
zamontować bezpośrednio na motocyklu lub zastępuje stare, uszkodzone lustro.
★ Uniwersalny i różnorodny — uniwersalny styl, to praktyczny dodatek do modyfikacji Twojego motocykla. Różne
kolory do wyboru, które 
mogą zaspokoić różne preferencje.

 
Cechy: 1. Wysokiej jakości materiał sprawia, że jest mocny, trwały i odporny na korozję w użyciu. 2. Łatwy montaż, idealnie pasuje do motocykla. 3. Znakomite wykonanie, dzięki czemu wygląda stylowo i luksusowo. 4. Różne kolory do wyboru, które mogą zaspokoić różne preferencje. 5. Uniwersalny styl, praktyczny dodatek do modyfikacji Twojego motocykla. Specyfikacja: Stan: 100% nowy Typ przedmiotu: lusterko wsteczne motocyklowe Materiał: ABS + metal Kształt: Romb Opcjonalny kolor: Biały, niebieski, fioletowy, złoty, wąż Wymiary: ok. 25 x 5,5 cm / 9,8 x 2,2 cala Montaż: Uniwersalny do motocykla (nie pasuje do skutera 0,2 cala) Lista paczek: 1 para lusterek wstecznych motocykla. 1 opakowanie akcesoriów
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